
,@/
DETERMINA SINDACUE ,r. ,/(

COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di MESSINA

ilel 18.07.2022

cl3

OGGETTO: INCARIC O COLLABORAZIONE AL CONSIGLIERE COMUNALN LAZZAR.A
SALVATORE.

L'anno duemilaventidue, il giomo DICIOTTO, del mese di Luglio , nella Casa Comunale, la sottoscritta Bernardette Felice

Grasso, Sindaco del Comune di Capri Leone, awalendosi delle facolta derivanti dalle leggi vigenti adotta il seguente

prowedimento:

IL SINDACO

Premesso:

- con proprio provvedimento n. I I del 17 giugno 2022 è stata nominata la nuova Giunta Comunale composta da n. 4

Assessori;

- in data28.06.22 si è svolta la prima adunanza del Consiglio Comunale.

Ritenuto opportuno incaricare il Consigliere Comunale Lazzara Salvatore della collaborazione con compiti di studio e

collaborazione con il sottoscritto e con esclusione di atti a rileyanza estema nelle materie relative a Manifestazioni

Ricreative e Decoro Urbano.

Ritenuto che il consigliere comunale Lazzara Salvatore può fomire un valido contributo nella definizione di specifiche

problematiche, nell'esame di progettualità, nell'acquisizione di elementi di fatto e giudizio da sottoporre al sottoscritto.

Evidenziato che l'incarico è a titolo gratuito, non incide sull'iter procedurale di formazione degli atti di giunta, non comporta

la diretta adozione di atti amministrativi e non abilita all'approvazione e/o sottoscrizione degli stessi.

Visto il D.lgs. n. 26712000 e s.m.i.

Visto l'OO EE LL. vigenti nella Regione Siciliana.

Visto lo Statuto Comunale.

Per quanto specificato in premessa che qui si intende integralmente riportata per costituime parte integrante e sostanziale

DETERMINA

1. Di incaricare per le motivazioni esposte in premessa il Consigliere Comunale Lazzara Salvatore di collaborare con il
sottoscritto nelle materie: Manifestazioni Ricreative e Decoro Urbano;

2.Didare atto che:

- il suddetto incarico non costituisce delega di competenze in senso tecnico, né abilita il predetto consigliere al

compimento di atti amministrativi o di atti aventi efficacia estema;

- Il predetto incarico avrà durata fino alla scadenza del mandato del Sindaco del Comune di Capri Leone, sito in Via

S. Antonio - 98070 Capri Leone (ME);

3. Disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on - line per 15 gg consecutivi, nell'apposito sezione del Sito Istituzionale

dell'Ente, entro 7 gg dallapubblicazione all'Albo Pretorio dell'atto stesso (L.R. n. ll/2015);

4. Di pubblicare il presente prowedimento all'Albo Pretorio on-line e nella sezione Amministrazione Trasparente del Sito
Istituzionale.

Èu,{ù

Dalla Residenza Municipale lì, 1810712022 ,\ il



Covrulrg or CAPRI LEONE
(Città Metropolitana di Messina)

PARERI
Ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, recepito dalla L.R. I I Dicembre 1991, n.48, e attestazione della copertura
frnanziaria SULLA DETERMINAZIONE SINDACAIE, innrzi riportata.

UFFICIO DI RAGIONERIA

Art. 183, comma 9, del D. Lgs. 18 agosto 2000,t.267;

Visto di regolarità contabile attestante la copeÉura finanziaria (art. 151 , comma 4, del D. Lgs. n. 18/08/2000, n.267) e
registrazione di impegno spesa al capitolo:

INTERVENTO N. cap C

Lì IL RESPONSABILE D] FINANZIARIO

Dott.ssa

('

-\i\*


